

Mindehaven ApS
Trandumvej 5, Trevad, 7800 Skive

CVR-nr. 42 16 55 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

Klaus Bårris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mindehaven ApS
Trandumvej 5, Trevad
7800 Skive

CVR-nr.: 42 16 55 73

Stiftet: 26. februar 2021

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Klaus Bårris

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og tilretning af hjemmeside til brug for minder om afdøde personer og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udviklingsprojekter med en samlet værdi af DKK 2.516.113 i balancen pr. 31. december 2022. Indregning og måling af de disse udviklingsprojekter bygger på en række forudsætninger og forventning til den fremtidige indtjening herfra. Der er på regnskabsafslæggelsestidspunktet usikkerhed forbundet med tidspunktet for realisation af den forventede indtjening fra disse udviklingsprojekter. Ledelsen forventer imidlertid, at nutidsværdien af de forventede fremtidige pengestrømme fra udviklingsprojekterne vil overstige den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 35.386, selskabets egenkapital er negativ med DKK 4.259. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>26/2 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttotab	-33.406	-10.170
3 Øvrige finansielle omkostninger	-465	-218
Resultat før skat	-33.871	-10.388
4 Skat af årets resultat	-1.515	1.515
Årets resultat	-35.386	-8.873
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.386	-8.873
Disponeret i alt	-35.386	-8.873

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.516.113	1.476.412
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.516.113</u>	<u>1.476.412</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.516.113</u>	<u>1.476.412</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.515
Andre tilgodehavender	6.049	1.375
Tilgodehavender i alt	<u>6.049</u>	<u>2.890</u>
Likvide beholdninger	<u>74.937</u>	<u>35.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.986</u>	<u>38.672</u>
Aktiver i alt	<u>2.597.099</u>	<u>1.515.084</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-44.259	-8.873
Egenkapital i alt	-4.259	31.127
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	882.545	7.545
Gæld til kapitalinteressere	1.718.813	1.476.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.601.358	1.483.957
Gældsforpligtelser i alt	2.601.358	1.483.957
 Passiver i alt	2.597.099	1.515.084

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.873	-8.873
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-8.873	31.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.386	-35.386
	40.000	-44.259	-4.259

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 35.386, selskabets egenkapital er negativ med DKK 4.259. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udviklingsprojekter med en samlet værdi af DKK 2.516.113 i balancen pr. 31. december 2022. Indregning og måling af disse udviklingsprojekter bygger på en række forudsætninger og forventning til den fremtidige indtjening herfra. Der er på regnskabsafslæggelsestidspunktet usikkerhed forbundet med tidspunktet for realisation af den forventede indtjening fra disse udviklingsprojekter. Ledelsen forventer imidlertid, at nutidsværdien af de forventede fremtidige pengestrømme fra udviklingsprojekterne vil overstige den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022..

	1/1 - 31/12 2022	26/2 - 31/12 2021
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	465	218
	465	218
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.515	-1.515
	1.515	-1.515

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.